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【 男 子 の 部 】
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岡山県ミニバスケットボール交歓大会 〈Vol.40〉

【チャンピオンシップの部】
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邑久
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35

36

39

35
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76

37

51 38 山 手芳 泉 17 37

44 23

64

【試合会 場】 　ＡＢＣ：水島緑地福田公園 体育館

【試合時 間】 14日： ㈠10:00　㈡11:05　㈢12:10　㈣13:15　㈤14:20　㈥15:25
15日： ① 9:00　②10:05　③11:10　④12:15　⑤13:20　⑥14:30　⑦15:40
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備　前

鴨　方
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NEXUS B

芳泉 B
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63 29
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勝　山
【フレンドシップの部】

伊島


